

JETZT BUCHEN UND GEWINNEN

Stichtag: 18.12.2021

Frühbucheraktion

Schnell sein lohnt sich! Wer vom **24.09.2021** bis zum **15.10.2021** einen Vertrag bei Deutsche Glasfaser abschließt, erhält einen Gutschein im Wert von 30€ für den Gewerbeverein.

¹ Die Kunden werden postalisch benachrichtigt und können den Gutschein je Kunde dann in dem angegebenen Servicepunkt abholen.

Gartenstecker-Gewinnspiel

Zusätzlich verlosen wir unter allen Kunden, die nach ihrem Vertragsabschluss einen Gartenstecker gut sichtbar vor ihrem Haus platzieren:²

Ein hochwertiges Apple iPad je Ort: Herrenberg Nord, Herrenberg Süd und Haslach

0286189060900 deutsche-glasfaser.de



FÜR SIE VOR ORT

Erfahren Sie, was Glasfaser für Sie bedeutet.

Wenn 40 % der anschließbaren Haushalte sich für einen Glasfaseranschluss bis zum **18.12.2021** entscheiden, dann wird das Netz der Zukunft gebaut und Herrenberg Nord, Herrenberg Süd und Haslach bekommen schnellstes Internet, Telefon und Fernsehen via Glasfaser. Unsere Berater vor Ort stellen alle Details zum möglichen Netzausbau vor. Natürlich unter Einhaltung der aktuellen Hygienevorschriften.

Servicepunkt Herrenberg

Tübinger Straße 20 71083 Herrenberg Ab 04.10.2021

Dienstag und Donnerstag: 10:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 10:00 - 15:00 Uhr

Wir freuen uns auf Sie!

Ihr Team von Deutsche Glasfaser

¹ An der Aktion können alle Bürgerinnen und Bürger aus dem Gebiet Herrenberg Nord, Herrenberg Süd und Haslach teilnehmen, die einen Vertrag bei Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH abschließen. Die Gutscheine sind auf 1000 Stück begrenzt. Die Kunden werden postalisch benachrichtigt und können den Gutschein dann in dem angegebenen Servicepunkt abholen.

² Die Gartenstecker können zu den bekannten Öffnungszeiten am Servicepunkt abgeholt werden. Unter allen Glasfaserinteressenten aus dem Gebiet Herrenberg Nord, Herrenberg Süd und Haslach, die einen Vertrag bei Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH abschließen und bis zum Stichtag am 18:12:2021 den kostenlosen Gartenstecker gut sichtbar in Nähe des Haus-/Wohnungseingangs platzieren, verlosen wir drei hochwertige Apple iPads. Der Gewinn wird nur bei Erreichen einer erfolgreichen Nachfragebündelung mit der erforderlichen Quote von 40 % der Haushalte ausgegeben. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Auswahl des Gewinners ist dem Zufallsprinzip unterworfen. Die Gewinner werden telefonisch benachrichtigt. Die Teilnahmebedingungen finden Sie unter deutsche-glasfaser.de/vorgartengewinnspiel.

Sie erhalten diese Informationen, da Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH Ihre Kontaktdaten im Rahmen eines Vertrags- oder Kontaktverhältnisses verarbeitet hat. Gerne möchten wir auch in Zukunft mit Ihnen Kontakt halten und Sie weiterhin über unsere Aktivitäten informieren. Wenn Sie wissen möchten, wie Ihre persönlichen Daten verwendet werden und wie Sie Ihre Rechte ausüben können, finden Sie weitere Details in unseren Datenschutzhinweisen unter deutsche-glasfaser.de/datenschutz. Deutsche Glasfaser Wholesale GmbH · Am Kuhm 31 · 46325 Borken

Frühbucheraktion bis zum 15.10.2021 ¹

An alle
Bürgerinnen und Bürger
von Herrenberg Nord, Herrenberg
Süd und Haslach